
ARBITRE
REFEREE

ENTRAÎNEUR CHEF / HEAD COACH

ENTAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

PRÉP. SÉC. / SAFETY ATTENDANT

PRÉP. BÂTONS / STICKS ATTENDANT

ENTAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

ENTRAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

ENTRAÎNEUR ADJOINT / ASS. COACH

2

B224

81

6

26

6

79

Marie-Josée Morin

Éperviers Sorel-Tracy

Normand Albert

35

30

15:41

09:05

10:33

01:53

A.N: 0 en 3

25

28

25

58

5

6

58

79

5

02:00

D.N: 3 en 3

58

19

28

79

58

Daniel E Archambault
Christian E Deschênes

24

27

28

51

Philippe Galipeau

58

72

79

93

26

28

49

55

58

79

83

91

Pétroliers du Nord

0

13 30

350

15

B21

2

3

Wyatt Weir

LNAH 

Régis Savard

27

58

27

1

2

2

2

3

13

25

24

22

13

10

7

6

5

4

91

10

58

55

Pierre Pelletier

Raynald Beauregard

02:00

59

LNAH

Martin Wagner

Luc Durand

3/6

Antoine  Desmeules

Samuel Carrier *

Dany Potvin

Charles Tremblay

Adam Leblanc-Bourque

Antoine Guimond

Julien Bahl

Olivier Caouette

Patrick Lapostolle

07:22

12:49

08:41

04:02

13:06 26

22

91

22

Laval, Colisée de Laval

Marc-Antoine Gélinas *

Karel St-Laurent

David Lacroix

Maxime Ouimet *

Kevin Gadoury

Thomas Beauregard *

Cédric Verreault

David Massé *

Victor Beaulac

André Bouvet-Morissette *

Étienne Brodeur

Nicolas Poulin

Charlie Roy

Julien Brouillette *

50

Maxime Macenauer

33

Patrick Bordeleau

James Desmarais

Jean-Michel Daoust *

Brendan Hamelin

27 oct 19

6

0

Nicolas Pelletier

A41

A22

A86

0

5

1

1

2

3

3

3

2

34

0

896

22

19

18

16

12

10

7

5

3

1

01:41

10:17

17:27

50

33

60

11Laval

A45

A86

A22

Sasha Pokulok

Vytal Côté

Mathieu Leduc *

Anthony Cortese

Marc-Olivier D'Amour

David Bastien *

François Bouchard

Christopher Cloutier

Pierre-Luc Leblond-Létourneau *

Dany Leblond

14:38:00

51

0

19

0

13

1

Guillaume  Bélanger-Thérien

Maxime Clermont *

13:59

10:41

11:54

1 13

0

1

17:06:00

A.N: 0 en 3

0

4

79

3

79

12

4

79

45

0

1

D.N: 3 en 3




